
 

 
 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
Від 09 березня 2023 року Миколаїв № 13

 
 
 

 
 

Відповідно до статті 59 Господарського кодексу України, статей 104, 105, 
110 Цивільного кодексу України, статті 17 Закону України «Про державну 
реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань», статей 43, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статей 89, 90 Бюджетного кодексу України, статей 32, 61 Закону 
України "Про повну загальну середню освіту", обласна рада  

 
 

ВИРІШИЛА:  
 
 

1. Припинити діяльність Миколаївської загальноосвітньої школи-інтернату 
І-ІІІ ступенів № 3 Миколаївської обласної ради шляхом ліквідації. 

 
2. Доручити Миколаївській обласній військовій адміністрації здійснити 

відповідні організаційно-правові заходи щодо припинення Миколаївської 
загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІІ ступенів № 3 Миколаївської обласної 
ради, у тому числі: 

 
створити ліквідаційну комісію та затвердити її склад;  

 
письмово повідомити орган державної реєстрації; 

 
забезпечити дотримання соціально-правових гарантій працівників закладу 

освіти на умовах, визначених чинним законодавством; 
 

 

Про припинення  шляхом ліквідації 
юридичної особи - Миколаївської 
загальноосвітньої школи-інтернату  
І-ІІІ ступенів № 3 Миколаївської 
обласної ради  

  П’ятнадцята позачергова  
 сесія восьмого скликання 



2 
 

забезпечити здобувачам освіти можливість продовжити навчання на         
відповідному рівні освіти;  

 
затвердити складені ліквідаційною комісією закладу освіти проміжний 

ліквідаційний та ліквідаційний баланси. 
 

3. Установити строк заявлення кредиторами своїх вимог - два місяці від 
дня опублікування повідомлення щодо прийняття Миколаївською обласною 
радою рішення про припинення шляхом ліквідації юридичної особи - 
Миколаївської загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІІ ступенів № 3 
Миколаївської обласної ради.  

 
4. Після припинення Миколаївської загальноосвітньої школи-інтернату      

І-ІІІ ступенів № 3 Миколаївської обласної ради та після занесення до 
державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 
формувань інформації про припинення закладу освіти, закріпити на праві 
оперативного управління цілісний майновий комплекс Миколаївської 
загальноосвітньої школи-інтернату І-ІІІ ступенів № 3 Миколаївської обласної 
ради, розташований за адресою: вул. 1 Слобідська, 74, м. Миколаїв, за 
Комунальним закладом фахової передвищої освіти «Миколаївський фаховий 
коледж фізичної культури» Миколаївської обласної ради, розташованим за 
адресою: вул. Погранична, 41, м. Миколаїв. 

 
5. Це рішення набирає чинності з 01 липня 2023 року. 

 
6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

обласної ради: з питань науки і освіти, інновацій, молоді, сім’ї і спорту, 
культури та духовності; з питань спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Миколаївської області, житлово-комунального господарства, 
капітального будівництва та архітектури. 

 
 

Голова обласної ради                                  Ганна ЗАМАЗЄЄВА 

 


